un mandament per nostre oncle et predecessor, mosser de Ffoix, que diu absolve compulsori en contra Ramon de l'Areny, sargent de la dita Vaig, que fos compel·lit e destroet a contribuir e pagar sa part de las questas e altres càrrex de la dita Vag, e lo dit Ramon recusa de present a pagar aquegs, volem e vos mandam que au dit Ramon compel·liscatz a paguar e contribuir las ditas questes e autres càrrex segont que se'n stranyarà, e lo fassatz la execution segont e per lo mandament que ag[u]és nostre predecessor és contengut. E gardat que no y falliatz, en pena de L lliures de Morlé.

Dada a Pau, lo darrer jorn de noembre, l'an M CCC XC quatre.

De mandament de mosser lo comte, a relacion deu jutge de Nebosan, Mathiu de Mentvalor».

Qua quidem littera predicta, sicut predictur, per superius nominatos presentata et per me, dictum scriptorem, coram dicto domino locumtenente lecta et publicata, predicti superius nominati requisiverunt eis fieri atque tradi unum vel plura publica instrumenta, tot quot petierint et habere voluerint, per me, dictum scriptorem, ad habendum de premissis memoriam in futurum. Et incontinenti, dictus dominus locumtenens, recepta dicta littera cum ea qua decuit reverentia, dixit quod est paratus super premissis facere iustitie complementum; et etiam dictus locumtenens dixit dictis probis hominibus quod ipse vult videre litteram predecessoris domini comitis de qua littera superius preinserta sit mentio. Deinde paulo post dicti iurati presentarunt ibidem dicto domino locumtenenti quoddam publicum instrumentum ac per me, dictum scriptorem, coram dicto domino locumtenenti legi et publicari petierunt et requisiverunt. Et ibidem ego, dictus notarius, coram prelibato domino locumtenenti et testibus infrascriptis, dictum instrumentum legi et publicavi ac etiam arromansavi.

Que fuerunt acta, laudata et firmata in dicto loco, die decima nona mensis decembris, anno a nativitate Domini millesimo trescentesimo nonagesimo quarto, in presencia et testimonio Raymundi de la Era, de Lortz, parochie de Ordineu, et Raymundi Corell, loci de Sespony, parrochie de la Massana, et Petri Batlle, de Andorra, filius Raymundi Batlle.

Sig(*senyal*)num mei, Berengarii de Castroarnaldi, notarii publici vallum Andorre pro dominis episcopo Urgellensi et comite Fuxi, qui predicta notata in protocollis scribanie publice dictarum Vallum inventa scribi feci et clausi.